Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 3PS DEL /Lsioesl 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale Ass/ne La Real Razza -

L’anno duemilaundici, il giomoauye; del mese di%‘ﬁ%le ored2.49con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco <
2|Agresti Giuseppe | Assessore <|
3 |Buccella Rosario Assessore <4
4\Nacarlo Salvatore Assessore <)
Assisteil: . "{éﬁ;sﬁ??;@fggﬁc%ﬂg?ﬁ;e_ “~, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GTUNTA COMUNALE

Premesso :

- che, nelle linee programmatiche, & stata prevista la partecipazione
dell’ Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su tutto il territorio Comunale ;

-che |' Ass/ne " La Real Razza *, con sede in Capaccio, via Magnha Graecia
n. 203, con nota del 29 / 8 / 2011, assunta al prot. gen. al n. 31815 /
2011, a mezzo del Presidente sig.ra Evelina Salati Iannitti, ha presenta-
to formale richiesta di " Patrocinio Morale * in  occasione della
manifestazione relativa alla rassegna e mostra della razza del cavallo *
Persano - Salernitano " creata e voluta da Carlo IIT di Borbone, in pro-

gramma dal 18 al 26 / 9 / 2011, presso la tenuta Seliano di via Magna
Graecia ;

considerato che gli storici organizzatori intendono continuare ad espor-
re gli esemplari con la solita devozione e passione in modo da non estin-
guere la razza del cavallo " Persano - Salernitano * e con I' occasione sara

organizzata anche una gara di Cross Country con premi ai soggetti della
razza Real in gara ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’
art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;

DELIBERA



1) di concedere, per i motivi descritti in narrativa, * Patrocinio Morale "
all' Ass/ne * La Real Razza ", con sede in Capaccio via Magna Graecia
203, in occasione della manifestazione relativa alla rassegna e mo-
stra della razza del cavallo “ Persano - Salernitano * in programma dal
18 al 26 / 9/ 2011, presso la tenuta Seliano di via Magna Graecia;

2) esonerare il comitato dal pagamento di qualsiasi tributo per pubblicita
e affissione ;

3) frasmettere la presente ai Responsabili dei Servizi interessati per gli
adempimenti conseguenziali ;

4) rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Capaccio (SA 15/09/2011

UFFICIO: SPORT

Il Responsabile del Servizio
MARIA VELIA PETRAGLIA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA) 15/09/2011

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio
CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Vice Segretario
MARIA VELIA PETRAGLIA

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

19 SET.201 1 segretari

ANDREA D'AMORE

Data ,

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

19 SET.2011

con nota del

Il Segretario
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsii dieci giorni dalla pubblicazione e

senza ri‘hiﬁtﬁﬁztzlﬂii

Data

I Segretario
ANDREA D’AMORE




